quarta-feira, 2 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00494 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA      REDENÇÃO
               Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
               CNPJ 16.245.334/0001-65

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 133/2018

O Município de Nova Redenção torna público que firmou Termo de Aditamento de prazo do
Contrato 133/2018, pelo prazo de mais 03 (três) meses, a iniciar-se em 01/01/2019 e findar-
se em 31/03/2019, cujo objeto é o Serviço Técnico Especializado de consultoria e assessoria
jurídica administrativa na área de direito administrativo, licitações e contratos, oriundo da
Inexigibilidade de Licitação n° 013/2018, tendo como Contratada a Empresa EDUARDO
BARBOSA FERREIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA.

Nova Redenção, 28 de dezembro de 2018.

GUILMA RITA DE CASSIA GOTTSCHALL DA S. SOARES
Prefeita Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Edital acima foi
afixado no quadro de avisos da
Prefeitura Municipal.

Nova Redenção, 28 de dezembro de
2018.

___________________________________
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CCA8ECAF8AD11A69C326D6274848F0E

		2019-01-02T14:57:13-0300